Innocentissimus qui iterum in Cruce locutus est, in summa pena et rauchissima voce: ("Consumatum est"). Et ultimo clamavit tam valide, quod omnia cum terra tunc ceperunt tremere. Amen.

Innocentissimus qui in Cruce Spiritum Suum Patri commendabat, quando tam alte et flebiliter clamabat. Et inclinato Capite cum infinita pena, tradidit Suum Spiritum et ineffabili angustia. Amen.

Innocentissimus qui permisit Sathan super Crucem sedere, qui observabat si posse aliquit in Eo habere, ut Animam Eius raperet, et usque ad tartara perduceret. Amen.

((Pater Noster. Ave Maria.

Karissimus in cuius morte penalisissima, dolebant cuncta elementa. Terra horribiliter tremebat, arbores et reliqua in ea se movebant. Amen.

Karissimus in cuius eciam Morte saxa sunt scissa, et monumenta (fol. 223, col. a) defunctorum perspicue patefacta. Velumque Templi preciosum fuit divisum a summo usque deorsum. Amen.

Karissimus propter quem sol est obscuratus, quando in altum cum Cruce fuit Deus elevatus, et multa signa alia tunc fuerunt facta que ab Evangelistis non sunt omnia scripta. Amen.

Karissimus cuius Latus Longinus in Cruce aperuit, ex quo Sanguis et Aqua largiter manavit. Quod cum vidisti Mater Pijssima, pre compassione facta fuisti quasi mortua. Amen.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

8. Innocentissimus, qui iterum in Cruce locutus est in summa poena, dicens: "Consummatum est". Et ultimo clamavit tam valide: quod omnia cum terra tunc coeperunt tremere. Amen.

9. Innocentissimus, qui in Cruce Spiritum Suum Patri commendabat, quando tam alte et flebiliter clamabat. Et inclinatio Capite, cum angustia tradidit Suum Spiritum ineffabili. Amen.

10. Innocentissimus, qui permisit Sathan subter Crucem sedere, qui observabat si posset aliquid in Eo habere, ut Animam Ejus raperet, et usque ad tartara perduceret. Amen.

DECAS V.

Pater Noster. Ave Maria.

1. Karissimus, in cujus morte poenalissima, dolebant cuncta elementa. Terra horribiliter tremebat, arbores et reliqua in ea se movebant. Amen.

2. Karissimus, in cujus etiam morte saxa sunt scissa, et monumenta defunctorum perspicue patefacta, Velumque Templi pretiosum fuit divisum a summo usque deorsum. Amen.

3. Karissimus, propter quem sol est obscuratus, quando in altum cum cruce fuit Deus elevatus, et multa signa alia tunc fuerunt facta quae ab Evangelistis non sunt omnia notata. Amen.

4. Karissimus, cujus latus Longinus in Cruce aperuit, ex quo sanguis et aqua largiter manavit. Quod cum piissima Mater vidisti, prae Compassione valde doluisti. Amen.